Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.455 NATAL, 11 DE JUNHO DE 2015 • QUINTA-FEIRA

Portaria de nº 273/2015-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no artigo 9º inciso XV da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e o artigo 100
da Lei Complementar Federal nº 80/94, .

RESOLVE:

Art. 1º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos - Cláudia Carvalho Queiroz, matrícula de nº 197.830-6 e
Bruno Henrique Magalhães Branco, matrícula de nº 203.629-0 – Defensores Públicos do Estado, a se
afastarem de suas atividades funcionais, nos dias 11 e 12 de junho de 2015, para elaboração da proposta do
Plano Plurianual - PPA da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, autorizando-os, ainda, a
solicitarem o adiamento de audiências judiciais para as quais tenham sido intimados a comparecer na
referida data.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dez dias do mês de
junho do ano de dois mil e quinze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.455 NATAL, 11 DE JUNHO DE 2015 • QUINTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2015-DPE/RN

A DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por meio da Comissão Especial de
Licitação- CPL, instituída pela Portaria nº 95/2015 de 27 de fevereiro de 2015, publicada no DOE 13.387 de 03
de março de 2015, torna público o resultado da análise e julgamento dos documentos de habilitação e das
propostas da licitação acima Referenciada. Foi considerada vencedora a empresa: CONARTE PROJETOS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME – CNPJ 08.202.696/0001-40, por atender os critérios estabelecidos no
edital.

Natal/RN, 10 de junho de 2015.

Suelene Barbosa Rêgo

Presidente da Comissão Especial de Licitação - DPE/RN

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.455 NATAL, 11 DE JUNHO DE 2015 • QUINTA-FEIRA

ATA DA REALIZAÇÃO DE SORTEIO PARA PARTICIPAÇÃO DE DEFENSORES PÚBLICOS NO 21º SEMINÁRIO
INTERNACIONAL DE CIÊNCIAS CRIMINAIS DO IBCCRIM.

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, na Chefia de Gabinete da Defensoria Pública do
Estado, presentes Dra. Jeanne Karenina Santiago Bezerra (Defensora Pública-Geral do Estado), Dr. Clístenes
Mikael de Lima Gadelha (Corregedora-Geral) e Fernanda Nunes Pinheiro (servidora da Instituição). Nos
termos do Edital nº 010, de 21 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 13.448, de
30 de maio de 2015, após verificada a tempestividade dos pedidos protocolizados, procedeu-se ao sorteio,
sendo sorteados para participar do 21º Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM os
Defensores Públicos: Dra. Fernanda Greyce de Sousa Fernandes, Dr. Francisco de Paula Leite Sobrinho, Dra.
Hissa Cristhiany Gurgel da Nóbrega Pereira e Dra. Joana D’arc de Almeida Bezerra Carvalho, e, como
membros suplentes, 1º Dra. Fabíola Lucena Maia, 2º Dr. José Wilde Matoso Freire Júnior, 3º Dra. Anna Karina
Freitas de Oliveira e 4º Dra. Disiane de Fátima Araújo da Costa. Sem mais nada a relatar, eu,______, Maria da
Conceição Oliveira, lavrei a presente, a qual, foi lida e aprovada pela Defensora Pública-Geral do Estado.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado